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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

رئیس جمهور ونزوئلا با اشاره به انفجار پیجرهای مورد 
استفاده حزب الله لبنان در سه شنبه هفته گذشته، به مقام های 
دولت خود نسبت به پذیرش هر گونه دستگاه الکترونیکی به 

عنوان هدیه هشدار داد.
»نیکولاس مادورو«، رئیس جمهور ونزوئلا این هشدار را به اعضای 
دولتش در ضمن نشستی در شهر کاراکاس درباره فرهنگ ونزوئلا و 
در پی انفجار هزاران دستگاه های پیجر مورد استفاده حزب الله لبنان 
در روز سه شنبه هفته گذشته مطرح کرد. رئیس جمهور ونزوئلا در 

ســخنرانی که از تلویزیون دولتی کشــورش پخش شد خطاب به 
مقامات دولت گفت: »هدیه های الکترونیک را نپذیرید. مراقب تلفن ها، 
موبایل ها و همه باشید. دیدید که چه اتفاقاتی در لبنان افتاد. همه 
باید هوشیار باشند.« مادورو گفت از جمله هدیه هایی که مقام های 
ونزوئلایی می توانند بپذیرند صنایع دستی، کتاب و سوغاتی های سنتی 
ونزوئلا همچون قهوه هستند. سه شنبه و چهارشنبه هفته پیش چند 
هزار دستگاه پیجر و بی ســیم در لبنان منفجر شد که به شهادت 

دست کم 50 نفر و مجروح شدن دست کم 3400 نفر منجر شد.

سازمان های حقوق بشــری اعدام یک زن و شوهر در 
میانمار را محکوم کرده و اقدام فوری نهادهای بین المللی 
را بــرای جلوگیری از اعدام پنج فعــال آزادی خواه دیگر 

خواستار شدند.
روزنامه بانکوک پسُــت نوشت نهادهای حقوق بشری از جمله 
نمایندگان حقوق بشر پارلمان کشورهای جنوب شرق آسیا )آسه آن( 
اعلام کرده اند زن و شــوهری، روز دوشــنبه، به اتهام مشارکت در 
بمب گــذاری اکتبر ۲0۲۲ )مهر ۱40۱( در زنــدان میانمار اعدام 

شده اند. به گفته این نمایندگان، اعدام های یادشده بدون روند قانونی 
و دادرسی عادلانه انجام شده است.  به گزارش ایرنا، نمایندگان حقوق 
بشر پارلمان کشورهای جنوب شرق آسیا اعلام کردند: »منابع موثق 
هشدار داده اند که ممکن است در آینده نزدیک اعدام های دیگری نیز 
رخ دهد.« این گروه همچنین از وزرای امور خارجه اتحادیه کشورهای 
جنوب شرق آسیا )آسه آن( خواست تا در برابر سیاست اعدام شورای 
نظامی میانمار واکنش نشان دهند. رئیس این نهاد و عضو پارلمان 

اندونزی شکستن سکوت در برابر این اعدام ها را خواستار شد.

همزمان با اعلام تلویحی جنگ از سوی حزب الله

حملاتموشکیبهشمالاسرائیلقطعنمیشود
صهیونیستهاپناهگاهکمآوردند

گزارش خبری کیهان

موشکبارانزیرساختهایاوکراین
برقدرمنطقهوسیعیقطعشد

سرویس خارجی-
حزب الله در بیانیه دیروز خود برای اولین بار حملات 
خود را در دفاع از ملت لبنــان اعلام کرد تا برخی آن را 
»اعلام رسمی جنگ علیه اسرائیل« تفسیر کنند؛ به هر 
حال جنگ در میدان چند وقتی است که شدیدتر از قبل 
آغاز شده است و حملات مستمر حزب الله به اراضی اشغالی 
کار را به جایی رسانده است که صهیونیست ها می گویند به 

پناهگاه های بیشتری نیاز دارند.
برای درک پیچیدگی ماجرا باید توجه داشت که جنگی که 
در غرب آســیا حالا بالا گرفته اســت بین دو دولت نیست، بلکه 
بین رژیم آپارتاید مســلحی- که بهترین تجهیزات را از آمریکا و 
غربی ها در اختیار دارد و چراغ ســبز آن هــا را نیز دارد- و گروه 
مســتقل حزب الله اســت که دولت را در لبنان در دست ندارد و 
علی رغــم محبوبیت زیادش بین مردم لبنــان از طرف برخی از 
گروه های لبنانی نیز تحت فشــار اســت و تنها حامی واقعی آن 
جمهوری اسلامی ایران است. حالا همین گروه در مقابل این رژیم 
سرتاپا مسلح که هیچ خط قرمزی را هم برای خود متصور نیست، 
طوری ایستاده است که شهرک نشینان صهیونیست دچار کمبود 
پناهگاه شــده اند و برخی از آنان جایی ندارند که از موشــک ها و 
پهپادهای مقاومت لبنان در امان باشــند؛ مسئولان شهرک های 
صهیونیست نشین صریحاً به همین مشکل اعتراف کرده اند. این 
همان رژیم آپارتایدی است که اتحاد کل اعراب را در 6 زور در هم 
می کوبید و اعراب  را به اغما می بُرد، منتها بسیار مسلح تر و شاید 
خیلی هم وحشی تر البته طرف مقابلش حزب الله لبنان به رهبری 
»سید حسن نصرالله« است که تفاوت گوهری با آن اعراب دارد که 

هنوز هم در اغما هستند! 
اعلامجنگ!

در میانه روز گذشــته و حملات بی امان حزب الله بود که این 
جنبــش جنگ واقعی ذیل عنوان »منطقه خاکســتری« را کنار 
گذاشــت و با صدور بیانیه ای متفــاوت، تلویحا اعلام جنگ کرد. 
آن طور که فارس نوشته است، حزب الله لبنان آغاز رسمی جنگ 
با رژیم صهیونیســتی در حمایت از ملت پایدار فلسطین در نوار 
غزه و مقاومت شجاعانه و شریف آن و دفاع از لبنان و ملت آن را 
اعلام کرده است. البته جنگ سنگین حزب الله قبل از این »اعلام 
تلویحی جنگ« هم آغاز شــده بود، اما به نظر می رسد این بیانیه 
متفاوت، روند را متفاوت خواهد کرد. به هر حال، پیش از رسیدن 
به گزارش حملات حزب الله در اراضی اشغالی که مستمر و بسیار 
سنگین است، خوب است مروری بر مواضع صهیونیست ها کنیم 

که قرار بود حزب الله را غافلگیر کنند ولی خود غافلگیر شدند!
پاسخهایبعدیدرراهاست!

علی رغم آتش باران اراضی اشغالی توسط حزب الله که لحظه ای 
قطع نمی شوند نکته قابل توجه آن است که صهیونیست ها هنوز 
منتظر جواب بزرگ تری از سوی حزب الله هستند، یعنی در جهنم 
هنوز منتظر فرارسیدن جهنم اند! رسانه های صهیونیستی با اشاره 
به تنش های شــدید کنونی میان حزب الله لبنــان و ارتش رژیم 
صهیونیستی در مرزهای جنوب لبنان با شمال فلسطین اشغالی 
و حملات شــدید متقابل بین ۲ طرف گــزارش دادند: »با وجود 
حملاتی که علیه حزب الله انجام دادیم، آیا نابود خواهد شــد؟ آیا 
تسلیم خواهد شد؟ پاسخ نه اســت. حزب الله درباره اقداماتی که 
انجام می دهد به محاسبه پرداخته و مسیر امور را بررسی می کند و 
پاسخ هایش علی رغم تأخیر در راه است.« برخی دیگر از رسانه های 
عبری تأکید کردند: »نبرد طولانی و پیچیده خواهد بود و حزب الله 
می تواند به فرسایش ادامه دهد. افکار عمومی اسرائیل دیگر تحمل 

جنگ شدید فرسایشی را که به آن هیچ امیدی نیست، ندارد.«
حریفاینحزباللهنمیشویم

به گزارش خبرگزاری مهر، پایگاه خبری المیادین نیز به نقل 
از رســانه های رژیم صهیونیستی به بررسی اظهار نظر تعدادی از 
ژنرال های سابق ارتش رژیم صهیونیســتی در مورد ادعای اولیه 
ارتش تل آویو مبنی بــر اینکه در روز اول حملات به لبنان بیش 
از 50 درصد از ســامانه های موشکی حزب الله منهدم شده است، 
پرداخته است. »زفیکا هایمویچ«، فرمانده سابق سامانه پدافندی 
ارتش رژیم صهیونیســتی گفت که این ارزیابی ها را قبول ندارد 
که ارتش توانسته باشد نیمی از توان موشکی حزب الله را منهدم 
کند. وی ادامه داد که حزب الله روز دوشنبه بیش از ۱۸0 موشک 
شلیک کرده است، البته حزب الله می تواند این موشک ها را حتی 

در یک ســاعت نیز شــلیک کند. مقاومت هنوز به میزان آتشی 
که می تواند علیه اســرائیل بــه راه بیندازد، نزدیک هم نشــده 
اســت.  هایمویچ تصریح کرد که حــزب الله توانمندی بی انتهائی 
برای شــلیک موشــک دارد و اتفاقاتی که طی دو روز گذشته در 
اسرائیل روی داده است، به سقف توانمندی های موشکی حزب الله 
نزدیک هم نشده اســت. برخی دیگر از رسانه های عبری زبان به 
نقل از سخنگوی ســابق ارتش رژیم صهیونیستی گزارش دادند: 
»اگر فکر می کنیم سید حسن نصرالله پرچم سفید را بالا خواهد 
برد یک اشتباه استراتژیک مرتکب شده ایم.« وی افزود: »تسلیم 
شــدن به هیچ وجه در شــخصیت و قاموس سید حسن نصرالله 
جایی ندارد و حمله زمینی توســط اسرائیل به لبنان بزرگ ترین 
آرزوی او است.« دبیرکل حزب الله لبنان در سخنرانی قابل توجه 
اخیر خود با هشدار خطاب به رژیم صهیونیستی تأکید کرده بود 
که رزمندگان حــزب الله آماده رویارویی با تانک های این رژیم در 
خاک لبنان هستند. تحلیلگران و نظامیان صهیونیست اذعان دارند 
که حزب الله لبنان با زرادخانه های مجهز به تســلیحات دقیق و 
هدایت شونده، می تواند خسارات سنگینی را به رژیم صهیونیستی 
تحمیل کند. رســانه آمریکایی وال اســتریت ژورنال در مقاله ای 
اذعان کرد که گرچه رژیم صهیونیستی در جنایت انفجار پیجرها 
و بی ســیم ها، نیروهای حزب الله را غافلگیر کرد و خواست قدرت 
اطلاعاتــی خود را به نمایش بگــذارد، اما وقتی صحبت از جنگ 

تمام عیار در میان باشد، ماجرا کاملًا متفاوت خواهد بود.
حملاتسنگینبهعمق

مقاومت اسلامی لبنان برای اولین بار پس از جنگ 33 روزه، 
به طور ســنگین شهر اشــغالی حیفا را با موشک هدف قرار داده 
اســت. در پی تشدید حملات رژیم اشــغالگر به لبنان و بیروت، 
حزب الله دوشنبه شب شهر اشغالی حیفا را هدف حمله موشکی 
خود قرار داد و آژیر هشــدار برای اولین بار در شهر حیفا به صدا 
درآمد و صدای چندین انفجار شــنیده شــد. منابع خبری رژیم 
صهیونیستی گزار ش دادند در پی این حمله حمله موشکی، 300 

هزار صهیونیست در حیفا به سمت پناهگاه ها  گریختند.
همچنین مقاومت اسلامی حزب الله روز سه شنبه مناطقی از 
اراضی اشغالی از جمله شهر حیفا را مورد حمله قرار داد. در پی این 
حملات آتش سوزی هایی گزارش شده و هفت شهرک نشین هم به 
بیمارستان منتقل شده اند. از طرف دیگر، مقاومت لبنان بار دیگر 
روز سه شنبه دست به حملات موشکی به شمال اراضی اشغالی زد. 
3۷۷ آژیر خطر در ۲4 ساعت گذشته در رژیم صهیونیستی به صدا 
درآمده که بالاترین میزان از هشت اکتبر است. مقاومت لبنان در 
بیانیه ای اعلام کرد:  مجاهدان مقاومت اسلامی در حمایت از مردم 
ثابت قدم فلسطین در نوار غزه و در حمایت از مقاومت دلیرانه و 
شــرافتمندانه آن ها و در دفاع از لبنان و مردم آن، روز سه شنبه 

شهرک کریات شمونه را با موجی از موشک ها بمباران کردند.
جبهه داخلی رژیم صهیونیستی نیز گفت: آژیرهای خطر در 
کریات شمونه و تل حای در منطقه الجلیل، به صدا درآمد. رسانه ها 
نیز گزارش دادند شــلیک حدود 50 موشــک از لبنان به سمت 
کریات شــمونه رصد شد. رسانه نظامی وابسته به حزب الله لبنان 
همچنین گزارش داد: یک کارخانه مواد منفجره در 60 کیلومتری 
داخل اراضی اشــغالی هدف موشک قرار گرفت. مقاومت اسلامی 
در لبنان همچنین اعلام کرد: انبارهای لجستیکی لشکر ۱46 در 
پایگاه »نفتالی« را موشک باران کرد. رسانه های اسرائیلی نیز تأکید 
کردنــد: حزب الله حملات قدرتمندی انجــام داد، از جمله هدف 
قرار دادن یک انبار تسلیحات بسیار بزرگ و هدف قرار دادن یک 
مرکز لجستیک متعلق به »ارتش اسرائیل« بود که در این مناطق 
آتش سوزی رخ داد. بعد از این اخبار نیز این منابع از شنیده شدن 
صدای انفجارهایی در الجلیل علیا و شــرق عکا به دنبال حملات 
موشــکی از لبنان خبر دادند. خبرنــگار المیادین از موج جدید 
حملات موشکی از لبنان به سمت شهرک های صهیونیست نشین 
شمال فلسطین اشغالی خبر داد و به آتش سوزی در منطقه المروج 
هعمکیم بر اثر حملات موشــکی حزب الله اشاره کرد. صدای آژیر 
خطر در حانیتا، شلومی، یعرا، متســوفا، عبدون، ادمیت، آیلون، 
گورن، گورنوت هجلیل و عرب العرامشــه به صدا درآمده اســت.

حزب  الله همچنین در بیانیه ای اعلام کرد که پایگاه شمشون، مرکز 
فرماندهی و آماده سازی ارتش رژیم صهیونیستی را با موشک های 
فادی 3 در راســتای دفاع غزه و لبنان و مردم آن هدف قرار داده 
اســت. حزب الله برای اولین بار از موشک فادی 3 در موشکباران 

پایگاه شمشون رژیم صهیونیستی استفاده کرده است.
حیفافلجشد

حیفا و عکا کاملًا زیر حمــلات راکتی حزب الله لبنان رفته 
است. از سوی دیگر نقشــه اماکن نظامی رژیم صهیونیستی که 
حزب الله لبنان آن ها را هدف قرار داده است منتشر شد. رزمندگان 
لبنانی موفق شــدند با شلیک چندین موشــک فرودگاه نظامی 
راموت، فرودگاه نظامی مجیدو، مجموعه صنایع نظامی، مجتمع 
صنایع نیشــر و کرمل و همچنین پایــگاه نظامی دامون واقع در 
حیفای اشغالی را هدف قرار دهند. بر اثر حملات کوبنده حزب الله 
لبنان، تمام مجموعه های صنعتی در شمال و جنوب حیفا و تمام 
فعالیت های عمومی در این منطقه متوقف شده است. همچنین 
فعالیت های فرودگاه بین المللی و بندر حیفا متوقف شده و از لحاظ 

عملی زندگی در این شهر اشغالی فلج شده است.
همراهیمقاومتعراق

مقاومت عراق در ادامه رویکرد خود در جهت مقاومت در برابر 
رژیم صهیونیستی هدفی متعلق به اشغالگران را در جولان اشغالی 
ســوریه هدف قرار داد. مقاومت اسلامی عراق روز سه شنبه اعلام 

کرد: »مجاهدان مقاومت اســلامی در عراق در ادامه رویکرد خود 
برای مقاومت در برابر اشغالگری، در حمایت از مردم فلسطین در 
غزه و در پاسخ به کشتارهای رژیم غاصب علیه غیرنظامیان اعم از 
کودکان، زنان و سالخوردگان با پهپاد »الارفد« به هدفی در جولان 
اشغالی حمله کردند.« مقاومت عراق طی ۲ روز گذشته 6 عملیات 
را علیه اهدافی در سرزمین های اشغالی فلسطین انجام داده است.

واشنگتن:درهایدیپلماسیبستهشد
در ســایه تشــدید درگیری ها و تنش ها بین حزب الله لبنان 
و ارتش رژیم صهیونیســتی در مرزهای لبنان و شمال فلسطین 
اشغالی، منابع اعلام کردند واشنگتن در پیامی به مقامات لبنانی 
اعلام کرد که درهای دیپلماسی بسته شده است. روزنامه لبنانی 
الاخبار نوشت: »واشــنگتن در پیامی کوتاه به نبیه بری، رئیس 
پارلمان لبنان و نجیب میقاتی، نخست وزیر موقت این کشور اعلام 
کرد که درهای دیپلماســی بسته شده است و دیگر مجالی برای 

هیچ مذاکراتی نیست.«
جنایاتاسرائیل

وزارت بهداشــت لبنان ظهر روز سه شــنبه از افزایش شمار 
شــهدای تجاوزات رژیم صهیونیســتی به لبنان به 55۸ تن خبر 
داد؛ البته این آمار تا زمان تنظیم این گزارش است و افزایش نیز 
خواهد یافت؛ از جمله شــهادت ۱0 تن از اعضای یک خانواده در 
پی حملات اشغالگران علیه لبنان نیز اعلام شده است. همچنین 
دیده بان حقوق بشر بار دیگر به مسئله شهادت »عصام عبدالله«، 
خبرنگار لبنانی و زخمی شدن 6 خبرنگار دیگر در حملات حدود 

یک سال قبل رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان پرداخت.
ارتش رژیم آپارتاید اسرائیل همچنین مدعی است که موفق 
شده یک شخصیت مهم را ترور کند. منابع لبنانی نیز از حمله به 
یک ســاختمان در ضاحیه بیروت خبر دادند. برخی از رسانه های 
صهیونیستی خبر داده اند و مدعی شده اند که رهبر پدافند هوائی 
حزب الله را ترور کرده اند. وزارت بهداشت لبنان می گوید در حمله 
اسرائیل به منطقه غبیری در ضاحیه واقع در حومه جنوبی بیروت 
)تاکنون( شش نفر کشته و ۱5 نفر مجروح شده اند. البته در این 
میان مقاومت اســلامی لبنان ضمن تکذیب خبر شهادت »علی 
کرکی« در حملات روز سه شــنبه رژیم اشغالگر به بیروت، اعلام 

کرد فرمانده ارشد حزب الله ترور نشده و در سلامت کامل است.
موجمحکومیتهاازچینوروسیهتااسپانیا

افزون بر جمهوری اسلامی بسیاری از کشورها نیز تجاوزات 
صهیونیســت ها را محکوم کرده اند. اســپانیا با ابراز »ناراحتی و 
محکومیــت عمیق« حملات رژیم صهیونیســتی بــه جنوب و 
شــرق لبنان، تأکید کرد که آتش بس در غزه برای کاهش تنش 
منطقه ای امری ضروری است. جمهوری بولیواری ونزوئلا، حملات 
رژیم صهیونیســتی در جنوب و غرب لبنــان و دیگر نقاط را که 
صدها کشته و زخمی بر جای گذاشته است، با شدیدترین عبارات 
محکوم کرد. سخنگوی وزارت خارجه روسیه روز سه شنبه ضمن 
آنکه خواستار توقف درگیری ها در غرب آسیا شد، گفت که روسیه 
حملات نظامی گسترده رژیم صهیونیستی علیه لبنان را محکوم 
می کند. »لین جیان«، سخنگوی وزارت خارجه چین، نیز حملات 
رژیم صهیونیســتی به لبنان را محکوم کرد. حملات جنایتکارانه 
ارتش رژیم صهیونیستی به مناطقی در لبنان واکنش و محکومیت 
کشورهای عربی را به همراه داشته است. وزرای خارجه کشورهای 
عضو اتحادیه عرب ضمن اعلام همبســتگی با لبنان، نســبت به 
پیامدهای تجاوزات رژیم صهیونیستی به این کشور و تبدیل شدن 
آن به یک جنگ منطقه ای هشــدار دادند. »آنتونیو گوترش« نیز 
گفته است: »لبنان در لبه پرتگاه است.« وی افزود که خطر جنگ  
جهانی وجود دارد. باید همه کشورها برای اجرای منشور سازمان 
ملل تلاش کنند. »مقتدی صدر« نیز ۲5 میلیون دینار عراق برای 

کمک به مردم لبنان اهدا کرد.
همبستگیبیسابقهباحزبالله

قدرت نمایی حزب الله در جبهه شــمالی در طول یک سال 
اخیر، با حمایت اکثریت مردم و احزاب لبنان همراه بوده است، زیرا 
آن ها معتقدند که اگر حزب الله نبود، جنایات کنونی غزه در لبنان 
نیز تکرار می شــد. از جنبش امل تا احزاب اهل سنت و دروزی، 
از مســیحیان تا شخصیت هایی مثل »ســعد حریری«. حریری، 
نخست وزیر ســابق لبنان، در واکنش به تجاوزات وحشیانه رژیم 
صهیونیســتی به مناطقی در جنوب و شرق این کشور، خواستار 

همبستگی و انسجام ملی میان لبنانی ها شد.

 مادورو دریافت هدایای الکترونیک را 
برای اعضای دولت ممنوع کرد

 حاکمان میانمار با اعدام یک زن و شوهر
روند اعدام های سیاسی را کلید زدند

سرویس خارجی-
نتایج نظرســنجی مؤسســه »گالوپ« که به تازگی منتشر شده 
 نشــان می دهد ۸۰ درصد آمریکایی ها معتقدند که کشورشان دچار 

شکاف و دودستگی شدید شده است.
کارشناســان زیادی هســتند که بر این باورند جامعــه آمریکا-به ویژه با 
آمدن ترامپ- دچار دودســتگی و شــکاف جدی شده است و نمود عینی این 
تشدید قطب بندی سیاسی و اجتماعی را می توان در افزایش خشونت سیاسی 
و حمله مقامات دولتی و حتی سوءقصد به کاندیداهای ریاست جمهوری دید. 
همین نظرات کارشناسی باعث شد مؤسسه نظرسنجی »گالوپ« سراغ مردم 
آمریکا برود. نتایج نظرســنجی این مؤسسه معتبر تکان دهنده بود. به گزارش 
پایگاه خبری »هیل«، نتایج نظرسنجی گالوپ نشان می دهد که ۸0 درصد از 
بزرگسالان آمریکایی معتقدند مردم این کشور بر سر مهم ترین ارزش ها دچار 
دودستگی بسیاری شده اند. در این نظرسنجی مهم ترین ارزش ها تعریف نشده 
و تفســیر برعهده شرکت کننده گذاشته شده است. مطابق این نظرسنجی که 
از تاریخ یکم تا ۲0 اوت )۱۱ تا 30 مرداد( انجام شــده اســت، تنها ۱۸ درصد 
پاســخ دهندگان معتقدند که مردم آمریکا در مورد ارزش های مهم با یکدیگر 

متحد و موافق هستند.
به نوشــته این پایگاه خبری متعلق به کنگره آمریکا، در دو دهه گذشته، 
میزان افرادی که می گویند تفرقه میان آمریکایی ها بر سر مهم ترین ارزش ها به 
شــدت افزایش یافته، به طور پیوسته رشد داشته و در مقابل سهم کسانی که 
می گویند مردم این کشور با یکدیگر متحد و موافق هستند، به آرامی کاهش 
یافته اســت. به گزارش ایرنا نگارنده این مطلب استدلال می کند: »از آخرین 
باری که این نظرســنجی در سال ۲0۱6 انجام گرفت تا اکنون، میزان افرادی 
که معتقدند دودستگی در جامعه آمریکا شدت یافته، سه درصد رشد کرده و 
از ۷۷ درصد به ۸0 درصد رســیده است. درحالی که نظرسنجی سال ۲0۱۲ 

میلادی، 6۹ درصد چنین نظری داشتند.«
شکافازکِیآغازشد؟

»هیل« خاطرنشان می کند که شــکاف فزاینده در جامعه آمریکا از سال 
۱۹۹4 آغاز شــد؛ ســالی که 55 درصد اعلام کرده بودند که کشور به شدت 
دچار دودســتگی شده و در مقابل 3۹ درصد معتقد به اتحاد در جامعه بودند. 
این رقم در ســال ۱۹۹۸ میلادی به 66 درصد رسید و تنها 3۱ درصد کشور 

را یکدست می دیدند.
نویســنده این مطلب با اشاره به ارقام بالا یادآور شده است که دودستگی 
در جامعه آمریکا پس از حملات ۱۱ سپتامبر ۲00۱ کاهش یافت؛ به گونه ای 
که در نوامبر ۲00۱ )دو ماه پس از حملات ۱۱ سپتامبر در آبان همان سال( 
نزدیک به 40 درصد معتقد به وجود دودســتگی در آمریکا بودند و در مقابل 
۷4 درصد باور داشتند که جامعه متحد و موافق است. این رقم در سال ۲00۲ 
در ســطح یکسانی باقی ماند، اما در ســال ۲004، به روند پیش از حمله ۱۱ 
سپتامبر بازگشت. هیل تاکید می کند که جمهوری خواهان و دموکرات ها نیز 
بر سر وجود دودستگی در کشور همسو هستند. به گونه ای که امروز تنها ۱۹ 
درصــد دموکرات ها، ۱5 درصد جمهوری خواهــان و ۱۸ درصد اعضای حزب 

مستقل، جامعه را متحد و موافق می بینند.
کارمراتمامکنید!

خبــر دیگر از آمریکا این که فردی کــه به تازگی قصد ترور رئیس جمهور 
ســابق آمریکا را داشــت، در نامه ای از فردی دیگر خواسته است تا در صورت 
ناکامــی وی، کار ناتمام را تمــام کند! به گزارش خبرگــزاری مهر به نقل از 
راشاتودی، رایان وسلی روث 5۸ ســاله که ۱5 سپتامبر)۲5 شهریور( پس از 
شناسایی شدن در نزدیکی زمین گلف عمارت دونالد ترامپ و تلاش برای ترور 
وی بازداشت شد، از خود نامه ای به جا گذاشته و در آن از فردی دیگر خواسته 
اســت تا در صورت ناکامی ترور، کار را تمام کند! دادستانی فدرال آمریکا نامه 
دســت نویس روث را در جعبه ای در خانه  فردی که نامش فاش نشده، کشف 
کرده اســت. پلیس در محل بازداشت روث در نزدیکی »مار-ئه-لاگو« عمارت 
ترامپ در فلوریدا، یک سلاح ساخت شوروی و یک دوربین با مارک »گوپرو« 
و همچنین یک کوله پشتی و جلیقه ضدگلوله کشف و ضبط کرده بود. در این 
نامه نوشــته شده است: »این تلاشی برای ترور دونالد ترامپ بود اما من تو را 
ناامید کردم. نهایت تلاشم را کردم و عزمم را جزم کرده بودم. حالا نوبت توست 
که کار را تمام کنی؛ و من به هر کســی که بتواند این کار ناتمام را تمام کند، 

۱50 هزار دلار خواهم داد.«
یک کپی از این نامه در پرونده روث گنجانده شــده و دیروز رسانه ای شد. 
دادســتانی فدرال آمریکا به عنوان مدرکی بــرای زندانی ماندن روث تا زمان 
محاکمه، از این نامه اســتفاده کرده است. به گفته دادستانی، روث این نامه را 
چند هفته پیش از ترور نافرجام ترامپ در منزل شــخص مذکور قرار داد. این 
فرد بلافاصله پس از بازداشت روث، نامه را پیدا و باز می کند و سپس مقامات 
را در جریان این موضوع قرار می دهد. در جعبه ای که این نامه در آن گنجانده 
شــده اســت، »مهمات، یک لوله فلزی، انواع ابزارآلات ساختمانی، ابزار، چهار 

تلفن همراه و چند نامه دیگر« نیز وجود دارد.

مقامات اوکراینی از حمله روسیه به تاسیسات انرژی و نیز قطعی 
برق بخش وسیعی از این کشور خبر می دهند. 

در حالی که زلنسکی مشغول آمریکا گردی است و دیروز نیز در بازدید از 
کارخانه اسلحه سازی در ایالت پنسیلوانیا خواستار دریافت تسلیحات بیشتر از 
آمریکا شد، گزارش ها حاکی است که زیرساخت های انرژی این کشور همچنان 
جزو اهداف اصلی روسیه است. دیروز ایرنا در این باره به نقل از نووستی نوشته 
اســت، بامداد دیروز در پی حملات پهپادی روســیه به زیرساخت های انرژی 
اوکراین در منطقه »پولتاوا« و شــنیده شــدن صدای چندین انفجار در این 
منطقه، برق ۲0 شهرک منطقه قطع شد. نیروهای مسلح روسیه همچنین به 
مقر نیروهای ارتش اوکراین در نزدیکی منطقه »کوپیانسک« حمله کردند که 
در نتیجه این عملیات 40 نظامی اوکراینی کشته و پنج واحد تجهیزات نظامی 
منهدم شــدند. روسیه مدتی است به صورت روزانه حملاتی را علیه تأسیسات 
انرژی، صنایع دفاعی، فرماندهی نظامی و ارتباطاتی در اوکراین انجام می دهد. 
این امر ســبب شده تا هشــدارهای حمله هوائی هر روز در مناطق اوکراین و 

گاهی در سراسر کشور اعلام شوند.
بزرگترینتاجرازنگاهترامپ

خبر دیگر این که »دونالد ترامــپ« رئیس جمهور اوکراین را بزرگ ترین 
تاجر تاریخ نامید. »دونالد ترامپ« طی گردهمایی در میان هوادارانش در ایالت 
پنســیلوانیا گفت: »من فکر می کنم زلنسکی بزرگ ترین تاجر تاریخ است. هر 

بار که او به آمریکا سفر می کند با 60 میلیارد دلار به کشورش بازمی گردد.«
 به گزارش ایسنا خبرگزاری تاس به نقل از ترامپ گزارش کرد: »زلنسکی 
می خواهد دموکرات ها در انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا پیروز شوند زیرا 
او می تواند از آنها کمک دریافت کند اما من عملکرد متفاوتی خواهم داشــت 
و بــر روی صلح کار خواهم کرد. ترامپ در این خصوص افزود: »من به عنوان 
رئیس جمهور منتخب اگر در انتخابات پیروز بشــوم، اولین کاری که می کنم 
زلنسکی و رئیس جمهور پوتین را صدا می زنم و به آنها خواهم گفت که توافق 

کنید. این دیوانگی است.«
»ولودیمیر زلنســکی« قرار است در جریان سفر به آمریکا و سخنرانی در 
مجمع عمومی سازمان ملل، به واشنگتن رفته و دیداری جداگانه در تاریخ ۲6 
ســپتامبر )5 مهر( با »جو بایدن« داشــته باشد و احتمالا پیرامون کمک های 
جدید واشــنگتن به کیف و مجوز استفاده از تسلیحات دوربرد برای حمله به 

عمق خاک روسیه با بایدن گفت وگو و رایزنی کند.

نظرسنجی مؤسسه گالوپ نشان داد

جامعهآمریکا
بهشدتدچارتفرقهواختلافاست

مدیرعامل تلگرام ضمن تسلیم به فشارها اعلام کرد 
کسانی که مقررات این پیام رسان را نقض می کنند، ممکن 
است به مقامات مربوطه که درخواست قانونی معتبر دارند، 

گزارش شوند!
بازداشــت »پاول دورف« مدیرعامل تلگرام در فرانسه کشور 
مدعــی آزادی بیان همچنان موضوع گمانه زنی های سیاســی و 
رسانه ای در غرب است. ماکرون در اولین واکنش خود به بازداشت 
وی اعلام کرد که بازداشت دورف سیاسی نبوده است و فرانسه به 
آزادی بیان متعهد است، وی مدعی شد »آزادی ها در رسانه های 
اجتماعــی و زندگی واقعی، در چارچوب قانون اعمال می شــوند 
تا از شــهروندان محافظت شــود و به حقوق اساسی آنها احترام 
گذاشته شــود«. ماکرون آزادی تلگرام در فرانسه را در چارچوب 
قانون می داند اما همین دولت فرانسه و دولت های غربی به سایر 
کشــورها مثل ایران که می رســد خواهان آزادی بی حد و حصر 
همه شبکه های اجتماعی هستند. رسانه ها دلایل متعددی برای 
بازداشــت وی بیان کردند از جمله تلاش آمریکا و فرانســه برای 
دسترســی به اطلاعات کاربران و ممانعــت از دورزدن تحریم ها 
توسط روســیه از طریق رمزارز تلگرام. همچنین برخی رسانه ها 
گزارش دادند که موساد نیز در بازداشت دورف نقش داشته است. 
در همین زمینه روزنامه صباح ترکیه فاش کرد که بازداشت 
پاول دورف بنیانگذار تلگرام در فرانســه به درخواســت مقامات 
تل آویو انجام شده است.  دورف به قید وثیقه 5میلیون یورویی آزاد 
شده است اما او حق ترک فرانسه را ندارد و قرار است به بازجویی 
در مورد اتهامات استفاده از این برنامه پیام رسان برای فعالیت های 
غیرقانونی رسیدگی شود. یک قاضی فرانسوی اتهاماتی را متوجه 
دورف کرده که مهم ترین آنها عدم همکاری کافی با مقامات قضائی 
و عدم اقدام در برابر استفاده مجرمانه برخی کاربران تلگرام است. 
مصادیق اســتفاده مجرمانه برخی کاربران شامل مواردی مانند 
پورنوگرافی کودکان، کلاهبرداری، پولشــویی، قاچاق موادمخدر، 
جرایم سازمان یافته، ترویج تروریسم و تکثیر محتوای نفرت انگیز 
اســت. اما جدای از دلایل بازداشت مدیرعامل تلگرام تلاش هایی 
است که در غرب برای پاســخگو کردن شبکه های اجتماعی در 

جریان است.
وقتیمالکتلگرامتسلیممیشود

طی هفته های گذشته و بعد از آزادی دورف از زندان رسانه ها 
گزارش دادند که مالک تلگرام تســلیم فشارها شده و اعلام کرده 

اســت که بعد از این چیزی به نام چت خصوصی در این شــبکه 
اجتماعی وجود ندارد. بر اساس گزارش ها تلگرام حتی در سکوت 
خبری بخش هایی از صفحه پرسش های متداول خود را که در آن 
ادعا می شد چت های خصوصی از درخواست های نظارتی در امان 
هستند، حذف کرد. دورف در اولین بیانیه خود پس از آزادی نیز 
قول داد که تلگرام نظارت دقیق تری بر محتواهای منتشرشده در 

پلتفرم خود داشته باشد. 
در جدیدترین اقدامات برای پاســخگو کــردن تلگرام، پاول 
دوروف، در واکنــش به نگرانی ها درباره سوءاســتفاده از قابلیت 
»جســت و جوی تلگرام«، به روزرسانی مهمی را در پستی اعلام 
کــرد. دوروف تاکید کرد در حالی که قابلیت »جســت و جوی 
تلگرام«، به کاربران امکان می دهد کانال های عمومی و بات ها را در 
این پلتفرم در مقایسه با اپلیکیشن های پیام رسان دیگر، راحت تر 
پیدا کنند، ممکن اســت مورد سوءاستفاده افرادی قرار بگیرد که 

کالاهای غیرقانونی می فروشند.
 به گزارش ایسنا مدیرعامل تلگرام گفت: ما »شرایط سیاست 
حریم خصوصی و سرویس« خود را به روزرسانی کردیم تا مطمئن 
شویم در سراسر جهان منطبق با قانون هستند. ما روشن کردیم 
که آدرس های آی پی و شــماره های تلفن افرادی که مقررات ما 

را نقض کنند، ممکن اســت در واکنش به درخواست های قانونی 
معتبر، به مقامات مربوطه گزارش شــوند.«. این اقدام تحت تاثیر 
فشــارهای دولت فرانسه بوده است که کاملًا در تضاد با ادعاهای 

آزادی بیان و عقیده تلگرام و دولت فرانسه قرار دارد.
دوروف اعلام کرد طی چند هفته گذشته، تلگرام با استفاده از 
تیمی از ناظران محتوایی که از هوش مصنوعی استفاده می کنند، 
اقداماتی را برای افزایش ایمنی جست و جو انجام داده است. وی 
تاکید کرد: این اقدامات، »جست و جوی تلگرام«، را به میزان قابل 
توجهی ایمن تر کرده و محتوای مشکل زا حذف شده است. دوروف 
از کاربران خواست هر گونه محتوای غیرقانونی یا نادرست را به این 

پلتفرم گزارش دهند.
 به گفتــه دورف برای جلوگیری از سوءاســتفاده در آینده، 
تلگرام »شرایط خدمات و سیاست حفظ حریم خصوصی« خود را 
در سطح جهانی به روز کرده است. این بازبینی ها روشن می کند که 
آدرس های آی پی و شماره تلفن کاربران که قوانین پلتفرم را نقض 
می کنند ممکن است در پاســخ به درخواست های قانونی معتبر 
با مقامات به اشــتراک گذاشته شود. دوروف در پایان، تاکید کرد 
قابلیت »جســت و جوی تلگرام«، »برای یافتن دوستان و کشف 
اخبار اســت، نه برای تبلیغ کالاهای غیرقانونی«. وی افزود: تیم 

تلگرام »اجازه نخواهد داد بازیگران بد، یکپارچگی پلتفرم ما را برای 
تقریبا یک میلیارد کاربر به خطر بیندازند.

به گزارش لوفیگارو این تغییر خط مشــی، نشان دهنده یک 
تغییر مشــخص برای تلگرام است که تاکنون، برای اولویت دادن 
به حریم خصوصی کاربران شــهرت یافته بود. طبق این گزارش 
پس از دستگیری پاول دوروف، تلگرام موافقت با درخواست های 
سازمان های مجری قانون را آغاز کرد. این روزنامه فرانسوی نوشت: 
تلگرام به درخواســت یکی از کشــورهای عضو اتحادیه اروپا در 
مورد تحقیــق درباره گروهی مظنون به انجام قتل های قراردادی 
پاسخ داده اســت. »کریپتو نیوز« هم نوشته است اقدامات اخیر 
دوروف نشان دهنده تغییری برای تلگرام است که قبلا تمایلی به 
اشتراک گذاری اطلاعات کاربران با مقامات نداشت. اینکه آیا این 
اقدامات برای جلــب رضایت منتقدان و جلوگیری از چالش های 

قانونی بیشتر کافی خواهد بود یا خیر، باید دید.
مقابلهباروسیهدرتیکتاک

اسکای نیوز هم در گزارشــی از اقدام شبکه اجتماعی تیک 
تاک برای محدود کردن کاربران روسی در این شبکه خبر داد. بر 
اساس این گزارش تیک تاک اعلام کرد به دلیل درگیر شدن چند 
رســانه روس در عملیات نفوذ پنهانی و برای جلوگیری از انتشار 
اطلاعات نادرســت در آستانه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، 

حساب این رسانه ها را بسته است. 
برطبق این گزارش تیک تاک حســاب های کاربری یکی از 
اصلی ترین شرکت های رسانه ای روسیه که مالک شبکه راشاتودی، 
ریا و اســپوتنیک است را ملغی کرده است. این حساب ها قبلًا در 
بریتانیا و اتحادیه اروپا محدود شده بودند و محتوای آنها در سراسر 
جهان به عنوان »رســانه های تحت کنترل دولت« علامت گذاری 
شــده بود. متا مالک اینستاگرام نیز هفته گذشته راشاتودی را از 

 پلتفرم های خود حذف کرده بود. 
متا راشــاتودی را به دلیل فعالیــت مداخله جویانه خارجی 
ممنوع کرد. به گزارش شفقنا به نقل از راشاتودی که مجوز پخش 
خود را در بریتانیا در مارس ۲0۲۲)فروردین ۱40۱( از دست داده 
بود به اسکای نیوز گفت که متا جریان اطلاعات به بقیه جهان را 
سانسور می کند. گفتنی اســت »تیک تاک« در آمریکا به دلیل 
مالکیت چینی الاصل دچار مشکل شده و از سوی دولت این کشور 
مهلت گرفته تا شرکت مادر چینی خود را تغییر دهد. مالک تیک 

تاک شرکت بایت دنس است.

نظمجدیدجهانی
منوطبهنابودیرژیمصهیونیستی

برای اینکه منطقه غرب آسیا بتواند از لحاظ اقتصادی و تکنولوژی و صنعت در 
آینده نقش مهم تری را در جهان ایفا کند و خود را از کشورهای غربی بالا ببرد نیازمند 
یک عدالت منطقه ای از لحاظ مرزبندی ، امنیت و اقتصاد می باشد. بزرگ ترین مشکل 
منطقه غرب آسیا وجود رژیم اشغالگر قدس و اقدامات خصمانه و ضد بشری این رژیم 
در منطقه می باشد ، زیرا این رژیم با توجه به فلسفه وجودی خود که بر پایه های یک 
جنگ جهانی )جنگ جهانی دوم( و براساس یک رویداد اثبات نشده به نام هولوکاست 
اســت و خود را مظلوم و ســتمدیده جنگ جهانی دوم معرفی کرده و بر اساس این 
مظلوم نمایی دروغین توانست با همکاری غرب در سرزمین فلسطین برای خود یک 
حکومت نامشــروع در این منطقه تاسیس کند و چون این رژیم به وسیله باند های 
تبهکارانه اداره می شــود همیشه سعی کرده است این منطقه را در سایه جنگ هایی 
که خود باعث آن بوده است نگه داشته و از پیشرفت و توسعه این منطقه جلوگیری 
کند. ولی این رژیم اشغالگر دیگر توان این مشکل سازی را نخواهد داشت ، زیرا حامیان 
این رژیم در غرب خود درگیر چالش حقوق بشــری و اقدامات ضد حقوق بشری و 
نسل کشی و جلوگیری از کمک های بشر دوستانه این رژیم در جامعه خود می باشند و 
توان پاسخگویی به افکار عمومی جامعه خود در قبال حمایت از این رژیم را ندارند و 
روز به روز از حامیان این رژیم در دنیا کاسته می شود. رژیم اشغالگر قدس بر پایه یک 
نسل کشی و مظلوم نمایی تاسیس شده است و به همین خاطر سالانه چندین میلیارد 
دلار و یورو غرامت دریافت می کند و به همین ترتیب میلیاردها دلار کمک های نقدی 
و تسلیحاتی از آمریکا دریافت می کند ، ولی دیگر خود این رژیم به عنوان یک دولت 
متهم به نسل کشــی شناخته می شــود و افکار عمومی جهان با این رژیم و اقدامات 
این رژیم مخالفت می کنند و بهانه تاسیســی این رژیم براساس اقداماتش در غزه و 

نسل کشی در غزه زیر پا گذاشته و دیگر نمی تواند از فلسفه وجودی خود دفاع کند.
عملیات »طوفان الاقصی« که در ۷ اکتبــر ۲0۲3 )۱5 مهر ۱40۲( علیه رژیم 
اشغالگر قدس شروع شد و اقدامات و رویدادهای بعدی آن نشان دهنده این واقعیت 
اســت که در حال نزدیک شدن به حل مسئله فلسطین در سطح جهانی می باشیم. 
یعنی دیگر جهان آماده حل مسئله فلسطین است ، زیرا دیگر هیچ کشور یا سازمانی 
نمی تواند نســبت به این مسئله بی تفاوت باشد. نسل کشی رژیم اشغالگر قدس علیه 
مردم غزه باعث ایجاد دیدگاه واقع بینانه در بین همه مردم جهان شــده اســت و با 
پیمایش این پروسه در آینده نه چندان دور شاهد حل مسئله فلسطین خواهیم بود. 
یکی دیگر از عامل هایی که بر این پروسه تاثیر می گذارد نظم جدید جهانی است که 
در حال شکل گیری می باشد. نظم تازه جهانی و بازیگران اصلی این نظم مجبورند برای 
معرفی ابعاد وســیع این نظم و پیاده کردن برنامه های خود مسئله فلسطین را حل 

کنند و با حل کردن این مسئله جهانی ، نوید آینده بهتر را برای مردم جهان بدهند.
مسئله دیگری که بازیگران اصلی نظم نوین جهانی می خواهند مسئله فلسطین 
حل شود این است که غرب آسیا و دنیای شرق مهم ترین عنصر جهان فردا می باشند ، 
زیــرا جهان آینده دیگر جهان غرب و مبتنی بر هژمونی آمریکایی نیســت. این بار 
نقش اصلی در جهان آینده را مسلمانان و غرب آسیا ایفا خواهد کرد ، زیرا با تضعیف 
نفوذ آمریکایی و صهیونیســتی در غرب آسیا کشورهای منطقه به راحتی می توانند 

دوستی های خود را افزایش داده و اتحاد برای منطقه را به وجود آورند. 
هزینه های زندگی بالا، نبود نیروی کار ، فاصله بین منابع طبیعی و انرژی با دنیای 
غرب و... دلایلی هستند که غرب آسیا را در دنیای فردا مورد توجه سرمایه گذاران و 
نقش آفرینان جهانی قرار داده است. غرب آسیا با وجود منابع طبیعی وسیع و انرژی 
ارزان و نیروی کار جوان و ارزان و هزینه زندگی پایین و اقتصادهای نوظهور منطقه ای 
و... گزینه مناسب برای محوریت و مرکز شدن برای جهان آینده می باشد. ولی برای 
اینکه این منطقه برای سرمایه گذاران و دیگر بازیگران جهانی مورد اعتماد قرار بگیرد 
باید فلســطین حل شود. لذا اگر قرار باشد غرب آسیا محوریت و کانون جهان آینده 
باشد باید مسئله فلســطین به زودی حل شود. در هر صورت جهان آینده براساس 
و محوریت غرب آسیا و شرق بنا خواهد شد و حل مسئله فلسطین و ایجاد ثبات و 

امنیت در این منطقه از واجبات و بایدهای جهان آینده است.
بهمن جوادپور 

وزیر کشور جدید فرانسه در ســخنانی گفت که پاریس موضع 
سختگیرانه تری نسبت به مهاجران اتخاذ خواهد کرد. 

اروپا برخورد سختگیرانه با مهاجرین غیرقانونی را تشدید کرده است. طی 
هفته های اخیر دولت آلمان بســیاری از مهاجرین غیرقانونی را از این کشــور 
اخراج کرده است. در ادامه این برخورد ها با مهاجرین غیرقانونی در اروپا دولت 
فرانسه نیز اعلام کرد سیاست سختگیرانه تری را اتخاذ خواهد کرد. به گزارش 
ایرنا به نقل از رویترز، »برونو ریتالو« وزیر کشور جدید فرانسه در سخنانی گفت 
که فرانسه احتمالاً شاهد اقدامات امنیتی بسیار سختگیرانه تری در این زمینه 
خواهد بود. وی خواستار اتخاذ سیاست ها و موضع تندتر دولت در موضوعاتی 
مثل برخورد با پناهندگان و مهاجران، خشونت علیه پلیس و قاچاق مواد مخدر 
شد. به گزارش ایرنا روزنامه فیگارو به نقل ریتالو نوشت: »هدف من توقف ورود 
غیرقانونی و افزایش خروجی ها، به ویژه برای مهاجران غیرقانونی اســت.« وی 
گفت: در هفته های آتی این فرصت را خواهم داشت که پیشنهادات مشخصی 
را ارائه کنم و در عین حال باید امکان اســتفاده از قانون را نیز در نظر گرفت. 
وزیر کشــور اختیارات نظارتی قابل توجهی دارد و من از آنها حداکثر استفاده 

را خواهم کرد.«
کسریبودجهاقتصاد

خبر دیگر از فرانســه این که وزیر اقتصاد فرانسه وضعیت کسری بودجه 
این کشــور را نگران کننده توصیف کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
فرانس ۲4، »آنتوان آرمان« وزیر اقتصاد فرانســه روز سه شنبه اعلام کرد که 
کســری بودجه عمومی این کشور به شــدت افزایش یافته است. وزیر اقتصاد 
فرانســه اعتراف کرد که این کشــور یکی از بدترین کسری های بودجه را در 
تاریخ خود تجربه می کند. وی خواســتار از سرگیری گفت وگو با کارفرمایان و 
اتحادیه های صنفی به منظور بهبود وضعیت مالی دولت شد. آژانس آمار فرانسه 
هفته گذشــته پیش بینی کرد اقتصاد فرانسه در ســه ماهه سوم با بازی های 
 المپیک شــتاب گرفت، اما قرار اســت تا قبل از پایان ســال به عقب برگردد. 
بر اساس گزارش این نهاد هجوم گردشگرانی که در بازی های المپیک پاریس 
شرکت کردند، باعث افزایش هزینه های مصرف کننده در دومین اقتصاد بزرگ 
منطقه یورو شد اما کشمکش های سیاسی پارلمان معلق در ماه جولای)تیر(، 
کســب وکارها را متلاطم کرد. به گفته  آژانس آمار فرانســه ، ضعف در اقتصاد 
آلمان، بزرگ ترین شــریک تجاری فرانسه، چشم انداز صادرکنندگان فرانسوی 
را بیشــتر مخدوش کرده است. این گزارش می افزاید با این حال، کاهش تورم 
به افزایش قدرت خرید خانوارها ادامه می دهد و به جبران بخشی از فشارهای 

پس از المپیک بر هزینه های مصرف کننده کمک می کند.

خیزفرانسهبرایبرخوردسخت
بامهاجرانغیرقانونی

شمار شهدای لبنان از ۵۰۰ نفر گذشت


